SINGKATAN

IMT
KEMENKES
KESBANGPOL
KBBI

MMAS
PERMENKES
RSUD

TDS

TDD

WHO

DAFTAR SINGKATAN

Nama

Indeks Massa Tubuh
Kementrian Kesehatan Badan
Kesatuan Bangsa dan Politik
Kamus Besar Bahasa Indonesia
Medication Adherence Scale
Peraturan Menteri Kesehatan
Sakit Umum Daerah

Tekanan Darah Sistolik
Tekanan Darah Diastolik
World Health Organization

XV

Pemakaian pertama
kali pada halaman
10
7
28
17
18
9
19



